
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 74 del 03-10-2015

OGGETTO

Liquidazione spese legali Avv. Penna Pasquale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-10-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che in data 16/06/2015 è pervenuto, da parte dello Studio Legale Avv. Penna Pasquale,
un atto di citazione, in opposizione alla esecuzione ex art. 615 c.p.c. promossa dal sig. Nicolino
D’Ambrosio avverso la cartella esattoriale di pagamento n. 01220150007454266 inerente la
sanzione per violazione al Codice della Strada di cui al Verbale n. AY1325/8 del 07/06/2011;

Atteso che dal riscontro degli atti d’ufficio è emerso che con sentenza 476/2012 il Giudice di Pace
di Mirabella Eclano (AV) ha annullato il verbale in questione;

Verificata la disponibilità del legale al riconoscimento delle spese secondo i vigenti parametri
minimi tabellari con impegno ad abbandonare la causa;

Vista la fattura pro-forma del 01/10/2015, inviata dal predetto legale ed acquista agli atti in data
03/10/2015 per l’importo di € 248,68;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

Richiamato il Decreto Sindacale prot. 6091 del 3 Aprile 2015, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del III Settore-Area di Vigilanza-Ufficio Commercio e quindi legittimato,
tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

DETERMINA

di impegnare sul Cap. 124/01 del corrente bilancio 2015 la somma di Euro 248,681.
(Duecentoquarantotto/68);
di liquidare, allo Studio Legale Avv. Penna Pasquale, con Studio sito in Mirabella Eclano (AV)2.
alla Via Passo San Bernardino n. 124, la somma di Euro 248,68 (Duecentoquarantotto/68), a
totale liquidazione dell’atto di cui in premessa, mediante accredito della somma sul conto
corrente indicato nella fattura presentata;
di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i3.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-10-2015 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-10-2015 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Salsano Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


